JDSF競技資格者各位                        ※チ・ス ２４－０１３
各県ＤＳ連盟競技本部各部員各位

                                  愛知県ダンススポーツ連盟

会長 佐合 孝史

競技部長 東 成光

2024年 チェアパーソン（競技長）・スクルティニア（採点管理者）

公認資格者更新研修会のお知らせ

 資格更新の標記研修会を下記の通り開催いたします

 資格更新制度に基づくチェアパーソン（競技長）、スクルティニア（システム採点管理者）の公認資

格者更新研習会として開催します、受講者は更新条件である研修受講の実績となります。

 また、競技会運営に携わりたいという意思のある方の参加も歓迎いたします。

記

・日 時   令和6年9月23日（月・祝）１０：００～１８：００ 受付 ９：３０より

・会 場   津島市文化会館 研修室

        〒496-0801 津島市藤浪町３－８９－１０  Tel 0567-24-1122

・受講対象者  資格保有者 ・ 資格希望者

・受講料   ２，０００円 （当日受付にて徴収いたします）

・講 師   JDSF地域委任講師

・持参品   2024年競技関連規程集、事前学習レポート、筆記用具、昼食

・申込締切  9月11日（水）

・申込方法  申込書に必要事項を記入の上、下記申込先まで郵送、またはFAXにて送ってください。

・事前学習  事前学習レポートで事前に学習してご参加ください。

      （事前学習レポート）JDSFホームページ画面最下段

 ⇒「会員用各種ダウンロード」をクリック ⇒ 「競技資格者 関連様式」をクリック

       ⇒「競技資格者更新 事前学習レポート ダウンロード 2024年度版」をダウンロード

 チェアパーソン・スクルティニア、必要とする資格に応じた事前学習資料の「PDF」

をクリック、印刷し、回答を記入してご持参ください

・申込・問合せ  愛知県ダンススポーツ連盟  毎原保信

           〒466-0064 名古屋市昭和区鶴舞3-6-5

                TEL（052）731-6881  FAX（052）733-1946